

**Third Wave Nutrition ApS**

**Toftegade 15, 2. th., C/o Martin Schimmel  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 35 65 24 69**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/01 2020

---

Søren Wolff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Third Wave Nutrition ApS  
Toftegade 15, 2. th., C/o Martin Schimmel  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 65 24 69  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Søren Wolff, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og markedsføre sundhedsrelaterede produkter samt hermed beslægtede produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på EUR 17.146, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på EUR 91.875.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> EUR	<u>2017/18</u> EUR
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>253.498</b>	<b>145.151</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(226.773)</u>	<u>(141.108)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>26.725</b>	<b>4.043</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(8.333)</u>	<u>(7.631)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>18.392</b>	<b>(3.588)</b>
Finansielle indtægter		1.182	730
Finansielle omkostninger		<u>(3.119)</u>	<u>(3.531)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.455</b>	<b>(6.389)</b>
Skat af årets resultat		<u>691</u>	<u>1.283</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.146</u></b>	<b><u>(5.106)</u></b>
Overført resultat		<u>17.146</u>	<u>(5.106)</u>
		<b><u>17.146</u></b>	<b><u>(5.106)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		EUR	EUR
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.036	17.369
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>9.036</u>	<u>17.369</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.036</u>	<u>17.369</u>
Færdigvarer og handelsvarer		247.956	149.414
<b>Varebeholdninger</b>		<u>247.956</u>	<u>149.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.585	57.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.941	0
Andre tilgodehavender		3.132	673
Udskudt skatteaktiv		0	1.283
<b>Tilgodehavender</b>		<u>66.658</u>	<u>59.445</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43.663</u>	<u>31.589</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>358.277</u>	<u>240.448</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>367.313</u>	<u>257.817</u>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> EUR	<u>2018</u> EUR
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		6.700	6.700
Overført resultat		85.175	68.020
<b>Egenkapital</b>		<b>91.875</b>	<b>74.720</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.988	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.988</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.745	137.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.125	11.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.363	0
Sambeskatningsbidrag		726	4.688
Anden gæld		42.491	28.809
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>273.450</b>	<b>183.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>273.450</b>	<b>183.097</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>367.313</b>	<b>257.817</b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	6.700	68.029	74.729
Årets resultat	0	17.146	17.146
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>6.700</b>	<b>85.175</b>	<b>91.875</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	EUR	EUR
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	115.139	95.216
Andre omkostninger til social sikring	897	446
Andre personaleomkostninger	<u>110.737</u>	<u>45.446</u>
	<b><u>226.773</u></b>	<b><u>141.108</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i S. Wolff Holding ApS koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen